
20.05.2025

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Tyskland

https://www.pilz.com

Pressmeddelande

Automationsföretaget	lämnar	2024	med
minskad	omsättning	–	”Industrin	måste
återigen	fokusera	på	kunden”	–	Pilz
bemästrar	den	svåra	miljön	under
verksamhetsåret	2024

Ostfildern,	20.05.2025	-	Pilz	företagsgrupp	kunde
under	det	senaste	verksamhetsåret	inte	undgå	det
allmänt	svåra	ekonomiska	läget.	Under	2024	hade
automationsföretaget	en	omsättning	på	341	miljoner
euro.	Det	motsvarar	en	minskning	på	21	procent
jämfört	med	året	innan.	Familjeföretaget	blickar	nu
framåt,	även	om	utsikterna	för	2025	är	fortsatt
försiktiga.	Framtiden	ser	ljusare	ut	på	marknader
som	Kina,	Indien	och	Sydamerika,	inom	områdena
järnvägsteknik	och	vätgas	samt	inom
servicebranschen.

”Den	fortsatt	svaga	efterfrågan	på	kapitalvaror	har	haft	en
märkbar	påverkan	på	oss,	precis	som	för	många	andra
företag.	Men	vi	blickar	fortsatt	framåt.	Världen	förändras,
och	vi	gör	som	vi	brukar	och	förändras	med	den”,	förklarar
Susanne	Kunschert,	delägare	i	Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Verksamhetsåret	2024	innebar	en	omsättning	på
341,1	miljoner	euro,	men	även	den	första	tillbakagången	i
omsättningen	efter	tre	år	med	betydande	tillväxt.	Jämfört
med	2023	bokför	Pilz	en	nedgång	på	21	procent.	Framför
allt	i	Europa	och	särskilt	i	Tyskland	gick	omsättning	ned
avsevärt.	Exportandelen	steg	till	79	procent	(plus
4,6	procentenheter	jämfört	med	2023).



”Kunderna	ska	stå	i	fokus	igen”
”I	alla	diskussioner	om	strukturförändringar,
digitaliseringsstrategier	eller	byråkratisering	måste	vår
bransch	se	till	att	vi	inte	förlorar	fokus	på	kunderna	och
deras	behov.	Det	är	de	som	måste	stå	i	fokus.
För	Pilz	innebär	kundorienteringen	inte	bara	att	erbjuda
tekniska	lösningar,	utan	även	finnas	på	plats	lokalt	för	att
ge	rådgivning	och	utbildning.	Det	är	vi	som	ska	finnas	där
för	kunderna,”	förtydligar	Susanne	Kunschert
Liksom	marknadens	krav	steg	antalet	medarbetare	på	Pilz
aningen,	framför	allt	inom	försäljning	och	service.	Den	31
december	2024	hade	företaget	2	504	anställda	i	hela
världen	(+	1,1	procent	jämfört	med	2023).	Även	i	Tyskland
steg	antalet	medarbetare	aningen	till	1	032	anställda
(+1,6	procent	jämfört	med	2023).

Lyfta	framtida	industrier
Förutom	traditionell	maskinteknik	vänder	sig	företaget
även	till	framtidsindustrier	som	järnvägsteknik	och
vätgasindustrin:	Det	digitala	järnvägsstyrsystemet	PSSrail,
som	introducerades	förra	året,	har	framgångsrikt
etablerats	i	många	europeiska	länder	samt	i	Indien.
Med	sina	automationslösningar	möjliggör	Pilz	en	säker	och
ekonomisk	användning	av	vätgas	–	från	framställning,
lagring	och	transport,	till	tankning.
Inom	produktgruppen	sensorteknik	lanserar	Pilz	nyheter
på	marknaden	under	2025	som	gör	att	maskinprocesser
inte	bara	blir	säkrare,	utan	även	effektivare.	Samtidigt
testar	företaget	också	implementering	av	artificiell
intelligens,	vilket	innebär	en	särskild	utmaning	för
maskinsäkerhetstillämpningar.
Dessutom	utökar	Pilz	sitt	utbud	inom	tjänster	och
utbildningar.	Fokus	där	ligger	på	frågor	inom	isecurity.
Pilz	utbildar	sina	kunder	i	implementeringen	av	de	nya
lagkraven	för	industrial	security	som	införs	på	EU-nivå
genom	maskinförordningen,	Cyber	​​​​Resilence	Act	och
NIS	2.
Dessutom	hjälper	automationsföretaget	sina	kunder	att
driva	sina	maskiner	safe,	secure,	effektivt	och	i	enlighet
med	gällande	standarder	tack	vare	de	nya	digitala
molntjänsterna.



”Goda	framtidsutsikter	för	safety	och	security”
Kunschert:	”År	2025	visar	hittills	på	en	stigande
omsättning,	om	än	från	en	lägre	nivå.	Prognoser	om	hur
efterfrågan	kommer	att	utvecklas	är	svåra	på	grund	av	det
övergripande	ekonomiska	läget.	Men	vi	ser	ljust	på
framtiden	–	särskilt	i	Asien	och	Amerika	–	för	våra
innovativa	lösningar	som	tryggar	säkerheten	för
människor,	maskiner	och	miljön.”

Bildtext:	På	huvudkontoret	i	Ostfildern	utvecklar	automationsföretaget	Pilz
tekniker	för	säkerhet	för	människa	och	maskin.	Dit	räknas	även	sensorer,	som
med	hjälp	av	artificiell	intelligens	kan	skilja	mellan	människor	och	föremål.
(Foto:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Texter	och	bilder	för	nedladdning	finns	under:
https://www.pilz.com/sv-
INT/company/press/messages/articles/245598

https://www.pilz.com/sv-INT/company/press/messages/articles/245598


Pilz	–	The	Spirit	of	Safety

Pilz	är	en	global	leverantör	av	produkter,	system	och
tjänster	för	automationsteknik.	Som	pionjär	inom	säker
automation	skapar	Pilz	säkerhet	för	människor,	maskiner
och	miljön.	Familjeföretaget	grundades	1948	med
huvudkontor	i	Ostfildern	men	finns	idag	representerat
världen	över	med	2	500	medarbetare	i	42	dotterbolag	och
filialer.
Teknikledaren	erbjuder	heltäckande	automationslösningar
för	safety	och	industrial	security	för	maskiner	Detta
omfattar	sensorteknik,	styrteknik	och	drivteknik	–	inklusive
system	för	industriell	kommunikation,	diagnostik	och
visualisering.	Utbudet	omfattar	dessutom	internationella
tjänster	för	rådgivning,	projektering	och	utbildningar.	Pilz
lösningar	används	förutom	inom	maskin-	och
anläggningskonstruktion	även	inom	många	andra
branscher	som	t.ex.	intralogistik,	förpackningsindustrin,
järnvägsteknik	och	robotteknik.

Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.linkedin.com/company/pilz
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